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Rejlers AB (publ) (”Bolaget”) avger härmed följande yttrande i enlighet med 18 kap. 4 § aktiebolagslagen. 
Styrelsens motivering till att förslagen om vinstutdelning är förenliga med bestämmelserna i 17 kap. 3 § andra 
och tredje stycket aktiebolagslagen är följande: 
 
Styrelsen föreslår att av årsstämman förfogande stående medel om 347 881 262 kronor, totalt 9 043 955 kronor 
utdelas till aktieägarna varav totalt 874 625 kronor utdelas till innehavare av aktier av serie A och 8 169 330 
kronor utdelas till innehavare av aktier av serie B och att återstoden 338 837 308 kronor, balanseras i ny räkning. 
Således föreslås en vinstutdelning om 0,50 kronor per aktie, oavsett serie. Som avstämningsdag för erhållande 
av utdelning föreslås den 9 maj. Med denna avstämningsdag beräknas utdelning komma att utbetalas genom 
Euroclear Sweden AB:s försorg den 15 maj. Förslaget ligger i linje med styrelsens policy som innebär att 
aktieutdelning är rimlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art ställer på finansieringen med eget kapital, 
förmågan att på både kort och långt sikt fullgöra gruppens åtagandens samt bedömning av koncernens 
utveckling. Den föreslagna utdelningen medför ingen avvikelse från av styrelsens fastställda finansiella mål och 
kapitalstruktur.  
 
Den föreslagna utdelningen motsvarar 70,4 procent av resultatet per aktie efter utspädning.  
 
Bolagets verksamhet och dess omfattning framgår av bolagets bolagsordning och av årsredovisningen för 
räkenskapsåret 2017. Av årsredovisningen framgår bolagets och koncernens ekonomiska ställning per den 31 
december 2017. Av årsredovisningen framgår  bland annat att koncernens soliditet uppgår till 52,7 procent. I 
årsredovisning framgår vidare vilka principer som har tillämpats vid värdering av bolagets och koncernens 
tillgångar, avsättningar och skulder. Per dagen för den senast fastställda balansräkningen ägde bolaget direkt 
inga tillgångar eller skulder som värderats till verkligt värde enligt 4 kap. 14 a § årsredovisningslagen 
 
Styrelsen bedömer att utdelning till aktieägarna med föreslaget belopp är försvarlig med hänsyn till:  
 
 • De krav som verksamhetens (bolagets och koncernens) art, omfattning och risker ställer på storleken av eget 
kapital, och  
 
• Bolagets och koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
 
 Den finansiella ställningen förblir fortsattstark efter den föreslagna utdelningen och bedöms vara fullt tillräcklig 
för att bolaget ska ha förmåga att fullgöra sina förpliktelser på såväl kort som lång sikt och möjlighet att göra 
eventuella nödvändiga investeringar.  
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